MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

PORTARIA Nº 53/2022/NCET/UNIR

O Diretor do Núcleo de Ciências Exatas e da Terra - NCET, da Universidade Federal de Rondônia –
UNIR, no uso das atribuições que lhe são conferidas mediante a Portaria nº 511/2020/GR/UNlR, de 06 de
novembro de 2020 e considerando o constante dos autos do processo nº 23118.009011/2022-57, ofício 11
(1037344) e despacho PPGReN 1042729.

RESOLVE:

Art. 1º Retificar a PORTARIA Nº 52/2022/NCET/UNIR, publicada no BOLETIM DE SERVIÇO Nº 90,
DE 25/07/2022

Onde se lê:

Discente: Adriana Carlos Ferreira Silva Título da

Dissertação: CASTANHAIS NATIVOS DA RESEX RIO OURO PRETO - RO: POTENCIAL PARA O MANEJO
SUSTENTAVEL

Data: 22/07/2022

Leia-se:

Discente: Elisângela Xavier Andrade

Título da Dissertação: O QUE TEM NO CHÁ DA CASCA DA CASTANHEIRA?

Data: 27/07/2022

Art. 2º Está portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por ARIEL ADORNO DE SOUSA, Diretor(a), em 28/07/2022, às
13:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1044088 e o código CRC 06D7D853.

Referência: Processo nº 23118.009011/2022-57 Site: www.unir.br SEI nº 1044088

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 93, DE 28/07/2022 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 35